
DRIFTSSTYRET LJAN SKOLE - 2017   

    

Navn Epost   

Annette Haslund annette.haslund@ude.oslo.kommune.no  rektor/sekretær 

Anniken Hegna anniken.hegna@telenor.com Fast politisk 

Arve Edvardsen arve.edvardsen@online.no Fast politisk 

Ståle Sonberg sonbergstaale@gmail.com Fast politisk 

Tone Elisabeth Kleven tone_kleven@hotmail.com 1. vara vara politisk 

Mette Ann Hübert metteannh@hotmail.com 2. vara vara politisk 

Bjørg Rolland bjorg.rolland@getmail.no 3. vare vara politisk 

Jan Rodney Gudbrandsen jan.gudbrandsen@osloskolen.no Fast ansatt 

Tone K. Gustavsen tone.gustavsen@ude.oslo.kommune.no Fast ansatt 

Berit Hareide berit.hareide@osloskolen.no vara ansatt 

Anne-Sophie Hexeberg anne-sophie.hexeberg@osloskolen.no vara ansatt 

Anette Fuglesang anette.fuglesang@riskpoint.eu Nestleder FAU 

Anita Lindahl Trosdahl anita.trosdahl@byr.oslo.kommune.no Leder FAU 

Tor Henrik Kronen Sømme ths@archus.no vara FAU 

Christian Kahrs ck@theapartmentscompany.no vara FAU 

Gyri Grundvig Dahl gyri.dahl@hotmail.com vara FAU 

    

    

oppdatert 02.03.2017    
 


